
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июня 2020 года    № 2-4 

 

Об освобождении от обязанностей председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 2088, 2089, 2095, 2096, 2100 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», решением Территориальной 

избирательной комиссии № 61 от 16 июня 2020 года № 2-1 «О досрочном 

прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса» Территориальная избирательная комиссия № 61 решила: 

1. Освободить Гюламирян Светлану Владимировну от обязанностей 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2088. 

2. Освободить Гарышеву Марину Александровну от обязанностей 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089. 

3. Освободить Головащенко Галину Викторовну от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2095. 

4. Освободить Шагиняна Вачагана Гариковича от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2096. 

5. Освободить Аверьянова Никиту Валерьевича от обязанностей председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2100. 

6. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

7. Обратиться в Территориальную избирательную комиссию № 23, 

привлекаемую к подготовке и проведению общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в целях 

размещения настоящего решения на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 23 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

8. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 61. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     М.М. Гайдеек 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 61                                                                     Д.Р. Зарипова 


